
OSNOVNA ŠKOLA 

PAVAO BELAS 

Ilije Gregorića 28 

10291 BRDOVEC 

Brdovec, 16. svibnja 2024. 

 

KLASA: 007-03/24-01/1 

URBROJ: 238-3-129-24-1 

 

Na temelju članka 127. stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,  5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

136/14 – RUSRH,152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 64. Statuta 

Osnovne škole „Pavao Belas“ Školski odbor Osnovne škole „Pavao Belas“, na sjednici, 

održanoj 16. svibnja 2024. godine donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za 

imenovanje ravnatelja/ice Škole 

 

 

1. Raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole „Pavao Belas“, 

Brdovec. 

 

          2. Tekst natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole „Pavao Belas“ utvrdio je 

i jednoglasno usvojio Školski odbor Osnovne škole „Pavao Belas“ sukladno odredbi članka 

126. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i odredbi članka 64. Statuta 

Osnovne škole „Pavao Belas“ i sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Natječaj će se objaviti u „Narodnim novinama“ i mrežnim stranicama Škole dana 22. 

svibnja 2024. godine. 

 

4. Natječajni rok traje 8 dana od dana objave. 

 

5. Kandidati trebaju dostaviti dokaze o ispunjavanju uvjeta navedene u natječaju. 

 

6. Kandidati će biti izvješteni pisano o rezultatima izbora u roku 45 dana od isteka 

roka za podnošenje prijava. 

 

 

 

 

 

           Predsjednica  

       Školskog odbora 

 

       ___________________ 

       (Ivanka Tomić, profesor) 


